
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2020/2021 
N. 316 del 22/06/2021 

 

Pagina 1 di 2  

 
 
 
 

 

Revoca procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di Professore universitario di ruolo di 
prima fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge n. 240/2010, nel Settore 
Concorsuale 06/D3 – Malattie del Sangue, Oncologia e Reumatologia, Settore Scientifico-
Disciplinare MED/15 – Malattie del Sangue, presso la Facoltà Dipartimentale di Medicina e 
Chirurgia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma (codice concorso: ORD/01_20). 

 
 

IL RETTORE 
 
 
Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario; 
 

Visto il Decreto Rettorale n. 119 del 26 giugno 2014, di emanazione del Regolamento per la disciplina della 
chiamata dei professori di ruolo di prima e seconda fascia in attuazione della Legge n. 240/2010, art. 18 e 
art. 24 cc. 5 e 6 e della chiamata diretta ai sensi della Legge 230/2005, art. 1, c. 9; 
 

Visto il Decreto Rettorale n. 281 del giorno 30 aprile 2020 (Avviso pubblicato su G.U.R.I. - IV Serie Speciale - 
Concorsi ed Esami n. 37 del giorno 12 maggio 2020), con il quale è stata indetta n. 1 procedura di selezione 
per la copertura n. 1 posto di Professore universitario di ruolo di prima fascia, mediante chiamata ai sensi 
dell’art.18, comma 1, Legge n. 240/2010, nel Settore Concorsuale 06/D3 – Malattie del Sangue, Oncologia 
e Reumatologia, Settore Scientifico-Disciplinare MED/15 – Malattie del Sangue, presso la Facoltà 
Dipartimentale di Medicina e Chirurgia (codice concorso: ORD/01_20); 
 

Visto il Decreto Rettorale n. 405 del giorno 4 agosto 2020, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della predetta procedura selettiva, composta dai professori Giuseppe Avvisati, Paolo Corradini e 
Fabrizio Pane; 
 

Visto il Decreto Rettorale n. 86 del 25 febbraio 2021, di scioglimento della Commissione giudicatrice della 
predetta procedura selettiva; 
 

Vista la delibera della Facoltà Dipartimentale di Medicina Chirurgia del 17 maggio 2021 di proposta di revoca 
della predetta procedura di selezione e le motivazioni in essa contenute; 
 

Vista la delibera del Senato Accademico del 9 giugno 2021 di approvazione della suddetta proposta di revoca; 
 

Vista la delibera del Comitato Esecutivo del 17 giugno 2021 di approvazione della revoca della suddetta 
procedura; 
 

Esaminato ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Per i motivi indicati in premessa, la procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di Professore 
universitario di ruolo di prima fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge n. 
240/2010, nel Settore Concorsuale 06/D3 – Malattie del Sangue, Oncologia e Reumatologia, Settore 



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2020/2021 

N. 316 del 22/06/2021 
 
 

Pagina 2 di 2 

 Scientifico-Disciplinare MED/15 – Malattie del Sangue, presso la Facoltà Dipartimentale di Medicina e 
Chirurgia dell’Università Campus Bio-Medico di Roma, è revocata.  

 
Art.2 

 
Il presente decreto entra in vigore dalla data di pubblicazione sul sito dell’Università: 
http://www.unicampus.it/ateneo/concorsi/professori-i-e-ii-fascia-selettive. 
 
 
Roma, 22 giugno 2021 
 
 
 
 
 Il Direttore Generale 

 f.to Dott. Andrea Rossi 
 
  Il Rettore 

   f.to Prof. Raffaele Calabrò 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente 
 
 


